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1S v i = OO OO
FRBBE ettt ettt
FRRE LRI ..ottt
B B T ettt
BT ettt nenen
B REEIRIIRLUEE FH oot
FEDLDEEFH oottt

EHROKREBROERFZE (BR) :
IEBREIALEE (RS DR

BRI s

RFEBUEM (Bl OIEREBIEED R

FEIE
IIMEFHTL oot
REBUEM (B O IEBRZEENEE ....ooorvereeeneeeiee st
FEHROREBDIERFIZE (BR) oo
BERIC K DMBEEDOEHIEM BA) B .o

QTEC

$14,349,084
804,496
(272,930)

14,880,650

8,414,655
2,107,660
930,637
188,650
77,692
94,475
42,234
27,723
11,329
8,570
29,549

11,933,174

11,933,174

2,947,476

(73,823,591)
130,557,234

56,733,643

1,001,338,311

1,001,338,311

1,058,071,954

$1,061,019,430




QTEC

MEEEHEE
2023412 A 31 HIZ 2022412 A 31 HIZ
KT LEEE T LIEE
E A
EIRFEERIZE (FBZR) oo $2,947,476 $2,528,502
IEBRSEBIFIZE (FHZD) e 56,733,643 30,459,402
RFEBUEM (M) DOIEBRZEENEE oo 1,001,338,311 (1,355,869,794)
A L DG PEOIEMIEM GBA) B 1,061,019,430 (1,322,881,890)
VTR EBE~OHIEOKE:
PEETEFH oottt (3,468,140) (2,234,346)
T TRAEERE:
L T FEHITEIRES oo 1,512,418,124 358,662,021
BEHATE L 2 T BT oot (435,865,726) (1,724,215,364)
T 7 IRAFIENC L 2 MEFEOEWREMN () ... 1,076,552,398 (1,365,553,343)
HWUEFEDBENN JBD) FAETT oo 2,134,103,688 (2,690,669,579)
ol BE
B ettt 1,359,137,483 4,049,807,062
1R e $3,493,241,171 $1,359,137,483
RITHEY = T EROLE):
BB T D RITE Y 2T e 12,900,002 23,100,002
TR E U S T B e 10,100,000 2,600,000
SHENT- =T (3,100,000) (12,800,000)
HARIZB T D RATE Y 2 T e 19,900,002 12,900,002
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QTEC

MBENATA T

EEHBHBFORITHEY =7 1 0IT2NT
12 A 31 BT T LI-EE

2023 2022 2021 2020 2019
HAEIZEUT DR PEMIAR oo $105.36 $175.32 $138.14 $100.08 $67.97
BREERIC L AHZE:
IERFFEFIZE (A e 0.20@ 0.18 0.02 0.58 0.70
FEHROREFDOEERFIGE GHER) e, 70.22 (69.98) 37.19 38.09 32.09
BB L D AR oo 70.42 (69.80) 37.21 38.67 32.79
v TRAE~DHEDRE:
IEBRBEEFUZE oo (0.24) (0.16) (0.03) 0.61) (0.68)
HARIZE T DR PEMIAR oo $175.54 $105.36 $175.32 $138.14 $100.08
Fe=B U Z =2 ® e, 66.89% (39.81)% 26.94% 38.82% 48.36%
PEMEEICRT 2 E /T —4:
HIRIZB T DHEPE (THAL) e $3,493,241  $1,359,137  $4,049,807  $3,349,911  $2,912,388
SERHIE PEIC KT DB A FTDHHE 0.57% 0.57% 0.56% 0.57% 0.57%
SERRE FEIC KT D EMBERIEE (BK) ok 0.14% 0.12% 0.01% 0.50% 0.82%
R T H VF e X—=2F—"—sRO, 36% 28% 25% 31% 23%

(a) EHRITHEY =T REHEEL LTWET,

(b) h—=& LU 2 — 0%, BRGNS E OME EMEE TIThi, T TOLE N OMEEMEH CHEE v, 4%
D& IS FEMAE T (redemption) N2 END, EWIHIFHETHHE SN TWET, FRENLZTV F—0F, v =
TRAEZDBART 7 RODEERCRT 7 ROV =7 O25H: (redemption) SUFFEHNT 3 L C3HA 5 Bids DO FERR & Sk L
TVWERFA, h—F A0 Z = FFRINZHBEICOVWTHES R TEY . 1 ERBOHRIZ O W TITERKE I TV E
A,

(© AF—bT7HUF F—rF— =L, RINTEHMCONWTHEINTEY . 1 ERBOHRIZ S W TIIFRE S
NTWERA, £/, ZE (creation) °ZHE (redemption) DU OBIMERSIIZ & 0 S HE IR S e BilFES: % &
FER A,
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